
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 15 ust. 1 pkt 3-5 Statutu Gminy Stare Miasto (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7808), Rada 
Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się trzyosobową Komisję Budżetu oraz Rozwoju i Promocji Gminy w następującym składzie: 

1) Andrzej Szyszyński – Przewodniczący Komisji 

2) Tymon Zioła – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Paweł Kwieciński – Członek Komisji 

§ 2. Powołuje się trzyosobową Komisję Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Ochrony Środowiska 
w następującym składzie: 

1) Mirosław Stasiak – Przewodniczący Komisji 

2) Mirosław Sawicki – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Juliusz Krzyżak – Członek Komisji 

§ 3. Powołuje się trzyosobową Komisję Edukacji, Spraw Społecznych, Praworządności oraz 
Bezpieczeństwa w następującym składzie: 

1) Tymon Zioła – Przewodniczący Komisji 

2) Dominika Ciszak – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Marcin Janke – Członek Komisji 

§ 4. Do zadań stałych komisji należą w szczególności: 

1) stała praca w zakresie spraw, dla których komisja została powołana, 

2) kontrola Wójta i jednostek organizacyjnych gminy w zakresie kompetencji danej komisji 

3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę, Wójta oraz spraw przedkładanych 
przez członków komisji, 

4) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą, 

5) kontrola wykonywania uchwał Rady w zakresie kompetencji danej komisji, 

6) badanie terminowości załatwiania przez Wójta i administrację samorządową postulatów, wniosków i skarg 
mieszkańców w zakresie kompetencji danej komisji 

7) badanie rzetelności informacji i sprawozdań składanych przez Wójta i administrację samorządową 
w zakresie kompetencji danej komisji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Miasto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149EF2FB-A138-4CAC-A993-235D44F8EDCE. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149EF2FB-A138-4CAC-A993-235D44F8EDCE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	§ 6


